28/0 di € 70.089,90), dalla
DD R.U. 1054/2025 (giusto acc. n. 28/0 di € 1.910,10 e acc. n. 1198/0 di € 83.517,19), dalla DD R.U.
1990/2025  (acc.  n.  1702/0  di  €  199.206,39)  e  dalla  DD R.U.  2402/2025  (acc.  n.  1915/0  di  €
61.277,33), è pari ad € 416.000,91 (quattrocentosedicimila/91);

Visto che la spesa in oggetto indicata è conforme alla destinazione ed alle finalità indicate dall'art.
208 del Codice della Strada per i proventi contravvenzionali ed a quanto stabilito dal Decreto del
Sindaco metropolitano n. 197 04/12/2024;

[...]

sede, per verifica ed analisi dei malfunzionamenti e redazione di un’apposita relazione tecnica con
eventuale quantificazione della spesa;

Ritenuto di impegnare a favore della società Cita Seconda SRL, Via Camposampiero 4, 00191, Roma
(RM),  C.F.  05097410582  e  P.IVA  01355771005  la  somma  complessiva  pari  ad  €  244,00
(duecentoquarantaquattro/00) IVA inclusa per la fornitura dei servizi di ritiro di n. 2 autovetture a
mezzo  carro  attrezzi  dall’officina  della  società  “Raggruppamento  Officine  Meccaniche  AR.MA.”
S.R.L., sito in Via Farindola 30, 00131, Roma (RM), e trasporto presso la loro sede, per verifica ed

[...]

officina  autorizzata  SABURU,  e  trasporto  presso  la  loro  sede,  per  verifica  ed  analisi  dei
malfunzionamenti e redazione di un’apposita relazione tecnica con eventuale quantificazione della
spesa  e  di  impegnare  a  suo  favore  la  somma  complessiva  di  pari  ad  €  244,00
(duecentoquarantaquattro/00) IVA inclusa;

di dare atto che, in applicazione dell’art. 52 comma 1, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del d.lgs. n.
36/2023, l’affidamento di cui sopra è immediatamente efficace;

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo